Poder Legislativo MUiúeipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

, N°497, Liv. 26, Fls.

às 13:55hs.

Assinatur

Senhor Presidente:

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

O Projeto de Lei

Em 05/06/2017.
O Projeto de Decreto do
Legislativo

cionário

O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Agradecimentos
O Emenda

ITE GUIMARAES - PDT (2" Secretário)

• Câmara
para Todos

N°.080/2017

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
AGARDECIMENTOS aos senhores VILSON NOBRE e l\tiAIA NETO,
cumprimentando-os pela brilhante atuação junto ao DNIT /MT, que propiciou
o asfaltamento do pátio da SEFAZ, às margens da Av. Valdon Varjão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
02 de junho de 2017.

V ALDEI LEITE 56'UIMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT I 2° Secretário
Relator da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

~~-----~--

APROVADO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de_ OJ. JU N. 201Z

....... -·-

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros
agradecimentos, aos ilustres senhores, pela brilhante iniciativa de solicitar ao
DNIT para reutilizar os materiais asfálticos retirados das obras de
recapeamento da Av. Ministro João Alberto, na cobertura e compactação do
pátio da SEF AZ, às margens do Av. V aldon Varjão, que tem ocasionado uma
série de problemas para os moradores locais, assim como para o tráfego de
veículos, en1 virtude da poeira produzida pelos canlinhões.

Assim sendo, queremos agradecer aos ilustres senhores, em
nome da população barra-garcense, pelo apoio prestado em prol daquele
serviço e de sua atuação junto ao DNIT, visando a realização do mesmo.

v ALDEI LEITE GUIMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT / 2° Secretário